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NOWOŚĆ! PŁYTA Z ORLIŃSKIM, MUZYKOWANIE DZIECI, SPOTKANIA SĄSIEDZKIE  

I HOTEL W BANKU 

Capella Cracoviensis chwali się osiągnięciami na światową skalę, kluby z Krakowskiego 

Forum Kultury działają dla lokalnych społeczności, ulice zyskają nowe nazwy, a radni pytają 

o gmach PKO. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZRÓWNOWAŻONA TURYSTYKA TO KLUCZ DO DŁUGOTERMINOWEGO 

SUKCESU 

- Jakość to wyznacznik polityki turystycznej miasta – mówiła podczas posiedzenia Komisji 

Promocji i Turystki Natalia Kulec-Greń, dyrektorka Wydziału ds. Turystyki, prezentując 

radnym działania wydziału wynikające z „Polityki zrównoważonej turystyki Krakowa na 

lata 2021-2028”. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RODZINY ZASTĘPCZE POTRZEBUJĄ WSPARCIA 

Problemy, z jakimi codziennie borykają się rodziny zastępcze, przedstawienie informacji  

z realizacji programu Krakowska Karta Rodzinna 3+ oraz opiniowanie projektu uchwały  

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt w MCPU to główne tematy posiedzenia Komisji Polityki 

Społecznej i Senioralnej. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://krakow.pl/aktualnosci/292985,30,komunikat,plyta_z_orlinskim__muzykowanie_dzieci__spotkania_sasiedzkie_i_hotel_w_banku.html
https://krakow.pl/aktualnosci/292986,30,komunikat,zrownowazona_turystyka_to_klucz_do_dlugoterminowego_sukcesu.html
https://krakow.pl/aktualnosci/292984,30,komunikat,rodziny_zastepcze_potrzebuja_wsparcia.html
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NOWOŚĆ! O POTRZEBACH FINANSOWYCH Z ZAKRESU POLITYKI ZDROWOTNEJ 

MIASTA 

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej kontynuowali dyskusję o polityce zdrowotnej 

miasta. Radni skupili się m.in. na informacjach Wydziału Polityki Społecznej, Równości  

i Zdrowia dotyczących braku środków w poszczególnych segmentach dotyczących polityki 

zdrowotnej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! W SPRAWIE KONTROLI W SZPITALU MIEJSKIM 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty rezolucji dotyczące 

Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RADNI ZASILĄ SZEREGI KOMISJI 

Klub radnych Koalicja Obywatelska złożył projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie 

Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa, według druku nr 614. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SYSTEM TRANSPORTU PRZYJAZNY PASAŻEROM 

Głównym tematem posiedzenia Komisji Infrastruktury była informacja dotycząca realizacji 

Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej i jej obszaru funkcjonalnego,  

w tym działań inwestycyjnych i koncepcyjnych (portfel projektów), monitorowania 

wskaźników planów oraz potencjalnych zmian w II edycji planu. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DZIAŁANIA BURMISTRZA NOCNEGO NA RZECZ PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA 

Podczas posiedzenia Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa przedstawiono 

informacje na temat działań Burmistrza Nocnego, który pełni funkcję przewodniczącego 

https://krakow.pl/aktualnosci/292971,30,komunikat,o_potrzebach_finansowych_z_zakresu_polityki_zdrowotnej_miasta.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/292983,2245,komunikat,w_sprawie_kontroli_w_szpitalu_miejskim.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/292987,2245,komunikat,radni_zasila_szeregi_komisji_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/292922,30,komunikat,system_transportu_przyjazny_pasazerom.html
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Komisji Zrównoważonej Gospodarki Nocnej. Jego zadaniem jest koordynacja działań 

mających na celu utrzymanie równowagi między dynamicznym życiem nocnym Krakowa  

a bezpieczeństwem i komfortem mieszkańców. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O PRZEZNACZENIU ŚRODKÓW Z FOTOWOLTAIKI 

Klub radnych Koalicja Obywatelska złożył projekt uchwały zmieniający uchwałę nr 

XXV/571/19 Rady Miasta Krakowa z 25 września 2019 r. w sprawie źródeł dochodów 

gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WARTO PIĆ KRAKOWSKĄ „KRANOWIANKĘ” 

31 marca o godz. 17.00 w Sali Kominkowej Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki przy ul. 

Papierniczej 2 odbędzie się prelekcja pn. „W Krakowie dobra woda prosto z kranu”. 

Wydarzeniu patronuje Jakub Kosek Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KARTKA ŚWIĄTECZNA OD PRZEWODNICZĄCEGO RMK W RĘKACH DZIECI 

Czy pisanki, baranki i bazie to jedyne symbole związane z Wielkanocą? Przekonają nas o tym 

dzieci, które wezmą udział w konkursie plastycznym na najpiękniejszą kartkę świąteczną, 

organizowanym w Klubie Kuźnia Ośrodka Kultury Norwida. W tym roku konkurs wzbogaca 

się o kategorię, której zwycięska kartka będzie rozsyłana przez Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa do partnerów i współpracowników w kraju i zagranicą. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://krakow.pl/aktualnosci/292928,30,komunikat,dzialania_burmistrza_nocnego_na_rzecz_porzadku_i_bezpieczenstwa.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/292940,2245,komunikat,o_przeznaczeniu_srodkow_z_fotowoltaiki.html
https://krakow.pl/patronaty/292931,184,komunikat,warto_pic_krakowska__kranowianke_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/292890,30,komunikat,kartka_swiateczna_od_przewodniczacego_rmk_w_rekach_dzieci.html
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FINAŁ „SZKOŁY DEBATY”, CZYLI MŁODZIEŻ DYSKUTUJE O WAŻNYCH SPRAWACH 

Należy wyobrazić sobie Syzyfa szczęśliwym. Należy preferować świat, w którym nigdy nie 

wynaleziono samochodów osobowych - z takimi tezami zmierzą się w finale uczestnicy 

projektu edukacyjnego „Szkoła Debaty”. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

TERENY ZIELONE, ZALESIANIE, HAŁAS W MIEŚCIE 

Posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 18.00 w sali im. Juliusza Lea 

(Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4). 

Radni dyskutować będą o kierunkach rozwoju terenów zielonych w Krakowie; zapoznają się 

też z informacją na temat zalesiania na terenie miasta Krakowa oraz problemem hałasu 

generowanego przez klub nocny - wniosek mieszkańców Kamienicy przy alei Zygmunta 

Krasińskiego 4. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10.00 - uroczystość nadania imienia Heleny Modrzejewskiej Szkole Podstawowej nr 14 

w Krakowie, Teatr Stary, ul. Jagiellońska 1 (Prezydent Miasta Krakowa oraz dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 14) 

godz. 14.15 – wręczenie nagród finalistom Szkoły Debaty (pod patronatem 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa), Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

(zaproszenie: III Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Krakowie)  

 POSIEDZENIA KOMISJI:  27 marca,  czwartek 

 

 DYŻURY RADNYCH:   

 KALENDARIUM  RMK:  27 marca, czwartek 

https://krakow.pl/patronaty/292801,184,komunikat,final__szkoly_debaty___czyli_mlodziez_dyskutuje_o_waznych_sprawach_.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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Harmonogram sesji w 2025 r.: 

• 9 i 23 kwietnia 

• 7 i 21 maja 

• 4 czerwca 

• 5 czerwca (sesja uroczysta) 

• 11 czerwca 

• 2 lipca 

• 27 sierpnia 

• 17 września 

• 8 i 29 października 

• 19 listopada 

• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

WARTO  WIEDZIEĆ: 


